כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין מעורבותם באירוע תאונתי שהתרחש ביום 22/01/10, במסגרתו עובד
של הנאשמת מס' 1 התחשמל כאשר טיפס על עמוד חשמל , לצורך ביצוע עבודות טיפול במערכות מתח גבוה

במחצבת רוויה (להלן:"התאונה").

על פי הנטען בכתב האישום, ניתן היה למנוע את התאונה אילו פעלה הנאשמת בהתאם לתקנות
8(ב) ו - (ג) לתקנות הבטיחות בעבודה (חשמל) התש"ן-1990 , שעניינן ביצוע עבודות במתקן משוחרר ממתח
גבוה, המחייבות הפסקה וניתוק ממקור מתח ובחינת העדר מתח באופן שמוגדר בהן, ומשלא פעלה כך עברה

עבירה בניגוד לתקנות אלה יחד עם הוראות סעיף 225 לפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש] תש"ל
.1970

הנאשם מס' 2 הואשם בתוקף אחריותו כמנהל הנאשמת מס' 1.

2.

המתקן והזנות החשמל אליו.

4. העבירות מושא כתב האישום -

כפי שכבר צוין לעיל, הנאשמת מואשמת באי הפסקת ואי ניתוק חלק של המתקן החשמלי ממקור
המתח באופן גלוי לעין, , ואי הבטחה ע"י חשמלאי של התקן נעילה אמין ושלט אזהרה, בניגוד לתקנה 8(ב)
לתקנות הבטיחות בעבודה (חשמל) תש"ן 1990 (להלן: "התקנות"), ואי בחינה ע"י חשמלאי העדר

מתח באמצעות בוחן מתח מתאים בניגוד לתקנה 8(ג) לתקנות.

הנאשם הואשם בביצוע שתי העבירות דלעיל יחד עם סעיף 222 לפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח
חדש] תש"ל 1970, (להלן: "הפקודה") שעניינה אחריות מנהל בתאגיד.

לצורך הנוחות, להלן יובא לשונה של תקנה 8 לתקנות, שכותרתה "ביצוע עבודות במיתקן משוחרר
ממתח גבוה" -

עבודות בהעדר מתח יש לבצע בדרך הבאה:

(א)פעולות מתוכננות של ניתוק מיתקן חשמלי, בדיקת העדר מתח, התקנת מקצרים וחיבורו
מחדש למתח חייבות להיעשות לפי הוראה בכתב מאת חשמלאי.

חריפה בתחושת הצדק וההגינות; בשלב השלישי, עליו לבחון האם לא ניתן לרפא את הפגמים
שהתגלו באמצעים יותר מתונים ומידתיים מאשר ביטולו של כתב-האישום. שלבים אלה

ממשיכים להנחות את ביהמ"ש גם לאחר עיגונה של ההגנה מן הצדק בסעיף 149 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, שלפיו לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון

כי הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק
והגינות משפטית. נקודת המוצא לבחינת תחולתה של הגנה מן הצדק על מקרה נתון היא

בחינת התנהלות הרשות בהליך שננקט בעניינו של הנאשם, ולא בחינה כוללת של התנהלות
הרשות ללא קשר להליך הפלילי הנדון בפני ביה"ד.